
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 3 декабря 2024 года  № 120 
 

с. Заливино 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

от 30 ноября 2021 года № 111 «О реализации отдельных положений 

статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области от 30 ноября 2021 года № 111 «О реализации отдельных положений 

статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

Администрация Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Заливинского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области от 30 ноября 

2021 года № 94 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующее изменение: 

пункт 4 изложить в следующей редакции:  

«4. Положения пункта 1 настоящего постановления применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного 

бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов и последующие бюджетные периоды.». 

дополнить строками следующего содержания: 

« 

 Плата по соглашениям об 

установлении сервитута, 

заключенным органами 

местного самоуправления 

сельских поселений, 

государственными или 

муниципальными 

предприятиями либо 

государственными или 

муниципальными 

учреждениями в отношении 

земельных участков. 

находящихся в собственности 

сельских поселений 

608 1 11 05 325 10 0000 120 



 Платежи в целях возмещения 

убытков, причиненных 

уклонением от заключения с 

муниципальным органом 

сельского поселения 

(муниципальным казенным 

учреждением) 

муниципального контракта, а 

также иные денежные 

средства, подлежащие 

зачислению в бюджет 

сельского поселения за 

нарушение законодательства 

Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд (за 

исключением 

муниципального контракта, 

финансируемого за счет 

средств муниципального 

дорожного фонда) 

608 1 16 10 061 10 0000 140 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и на 

официальном сайте Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области (https://zalivinskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

 

 

Глава Заливинского 

сельского поселения 

  

А.А. Петрашов 
 

https://zalivinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://zalivinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

